
MMHK/011497/2022

Dodatek č. 4

č. zhotovitele: 2021/4
č. objednatele: CES 2021/1461

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města

IČO: 002 68 810

DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s,

č. účtu 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Michal Jandik- pověřený vedením investičního odboru

tel. 495 707 680, 731 131 109

e-mail: michal.jandlk@mmhk.cz
Ing. Drahomíra Kůrková - investiční technik

tel. 495 707 692, 601 584 198

e-mail: drahomira.kurkova@rnmhk.cz

dále jen „objednatel'

2. Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.

Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Zastoupený: - na základě plné mocí
IČO: 038 75 199

DIČ: CZ03875199
Spisová značka: C 239297 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku tímto dodatkem č. 4 {dále jen „dodatek") dohodlý na změně Smlouvy
o dílo č, zhotovitele 2021/4, č. objednatele CES 2021/1461 ze dne 28,06.2021 (dále jen „Smlouva").

„Rekonstrukce MŠ Sluníčko Hradec Králové, II. a III. etapa11



I.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. II. odst, 6. Smlouvy, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města
Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města při zadáváni veřejných
zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále
jen „zákon") na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na nerealizaci následujících méněpracl a na
provedení následujících viceprací:

• změnový list č. 3 (ZL č. 3) změna typu vytápění vzduchotechnických jednotek (dále jen ,,VZT)
• změnový list č. 4 (ZL č. 4) doplněni sádrokartonových podhledu, doplnění profilů nad okny

Dodatek č. 4 Přípočet Odpočet Celkem (absolutní
hodnota)

ZL č. 3 - II. etapa 83.600,00 83.600,00

ZL č. 3 - III etapa 112.000,00 112.000,00

ZL č. 4 ? II. etapa 322.948,40 - 156.255,00 479.203,40

Celkem 518.548,40 -156.255,00 674.803,40

2,88 %

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, neboť vicepráce a méněpráce
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty závazku
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, Hodnota viceprací činí 518.548,40 Kč bez DPH a
hodnota méněpracl činí 156.255,00 Kč bez DPH, což představuje * 2,88 % původní hodnoty závazku.
Změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 3 a 4, které tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto dodatku a
jsou jeho nedílnou součástí.

II.

Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší znění čl. V. odst.
1 Smlouvy „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí;
Cena za realizaci II. etapy díla bez DPH 11.021.897,17 Kč

DPH 21 % 2.314.598,41 Kč

Cena za realizaci II. etapy včetně DPH 13.336.495,58 Kč
Cena za realizaci III. etapy díla bez DPH 14.596.746,57 Kč

DPH 21 % 3.065.316,78 Kč

Cena za realizaci III. etapy včetně DPH 17.662.063,35 KČ

Cena za realizací celého díla bez DPH 25.618.643,74 Kč
DPH 21 % 5.379.915,19 Kč

Cena za realizaci celého díla včetně DPH 30.998.558,93 Kč

2/4

I.

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s ČI. II. odst, 6. Smlouvy, v souladu se Směrnicí Zastupitelstva města 
Hradec Králové a primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města při zadáváni veřejných 
zakázek, a v souladu s ustanovením § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále 
jen „zákon") na realizaci změny závazku ze smlouvy o dílo, tj. na nerealizaci následujících méněpracl a na 
provedení následujících viceprací:

• změnový list č. 3 (ZL č. 3) změna typu vytápění vzduchotechnických jednotek (dále jen ,,VZT)

• změnový list č. 4 (ZL č. 4) doplněni sádrokartonových podhledu, doplnění profilů nad okny

Dodatek č. 4 Přípočet Odpočet Celkem (absolutní 
hodnota)

ZL č. 3 - II. etapa 83.600,00 83.600,00

ZL č. 3 - III etapa 112.000,00 112.000,00

ZL č. 4 ■ II. etapa 322.948,40 - 156.255,00 479.203,40

Celkem 518.548,40 -156.255,00 674.803,40

2,88 %

Změny realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, neboť vicepráce a méněpráce 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, Hodnota viceprací činí 518.548,40 Kč bez DPH a 
hodnota méněpracl činí 156.255,00 Kč bez DPH, což představuje * 2,88 % původní hodnoty závazku. 
Změny jsou podrobně popsány ve změnových listech č. 3 a 4, které tvoří přílohu č. 1 a 2 tohoto dodatku a 
jsou jeho nedílnou součástí.

II.

Předmět dodatku

1. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny za dílo tak, že ruší znění čl. V. odst. 
1 Smlouvy „Cena za dílo" a nahrazují jej novým úplným zněním takto:

Strany se dohodly, že cena za dílo činí;

Cena za realizaci II. etapy díla bez DPH 

DPH 21 %

Cena za realizaci II. etapy včetně DPH

Cena za realizaci III. etapy díla bez DPH 

DPH 21 %

Cena za realizaci III. etapy včetně DPH

Cena za realizací celého díla bez DPH 

DPH 21 %

Cena za realizaci celého díla včetně DPH

11.021.897,17 Kč 

2.314.598,41 Kč 

13.336.495,58 Kč 

14.596.746,57 Kč 

3.065.316,78 Kč 

17.662.063,35 KČ 

25.618.643,74 Kč 

5.379.915,19 Kč 

30.998.558,93 Kč

2/4



Rekapitulace smluvní ceny

Vlcepráce Méněpráce Celkem

Smlouva o dílo 23.412.650,80 Kč

Dodatek č, 1 10,00 KČ

Dodatek č, 2 - II. etapa 727.953,00 Kč 727,953,00 Kč

Dodatek č. 2 - III etapa 1 128.816,00 KČ 1,128.816,00 Kč

Dodatek č. 3 - II. etapa 807.970,79 Kč - 821.050,25 KČ -13.079,46 Kč

Dodatek č. 4 - II. etapa 406.548,40 Kč - 156,255,00 Kč 250.293,40 Kč
Dodatek č. 4 - III. etapa 112.000,00 Kč 112.000,00 Kč

Celkem bez DPH 25.618.643,74 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením č, RM/2022/32 na 1, zasedání Rady města Hradec Králové
konaném dne 11.01.2022,

3 Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č, 110/2019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech příloh).
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč, metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k rádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byla uveřejněna
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v niže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové
IČO: 002 68 810

DS: bebb2in

a

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO: 038 75 199

DS: ww8ymk3

vymezeni předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Dodatek č, 4 - méněpráce + vlcepráce, změna ceny díla

cena: 362,293,40 Kč bez DPH, 438,375 Kč včetně DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou,

3/4

Rekapitulace smluvní ceny

Vlcepráce Méněpráce Celkem

Smlouva o dílo 23.412.650,80 Kč

Dodatek č, 1 10,00 KČ

Dodatek č, 2 - II. etapa 727.953,00 Kč 727,953,00 Kč

Dodatek č. 2 - III etapa 1 128.816,00 KČ 1,128.816,00 Kč

Dodatek č. 3 - II. etapa 807.970,79 Kč - 821.050,25 KČ -13.079,46 Kč

Dodatek č. 4 - II. etapa 406.548,40 Kč - 156,255,00 Kč 250.293,40 Kč

Dodatek č. 4 - III. etapa 112.000,00 Kč 112.000,00 Kč

Celkem bez DPH 25.618.643,74 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením č, RM/2022/32 na 1, zasedání Rady města Hradec Králové 
konaném dne 11.01.2022,

3 Smluvní strany prohlašuji, že na tento dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím 
registru smluv.

4. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 
v registru smluv.

5. Zhotovitel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnuti osobních údajů. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je oprávněn 
zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v tomto dodatku za podmínek dle zákona č, 110/2019 Sb., 
o zpracováni osobních údajů.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném zněni (včetně všech příloh). 
Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s 
uveřejněním dodatku (vč, metadat) bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k rádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byla uveřejněna 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni 
metadata v niže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové

IČO: 002 68 810

DS: bebb2in

a

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

IČO: 038 75 199 

DS: ww8ymk3

vymezeni předmětu dodatku: Smlouva o dílo - Dodatek č, 4 - méněpráce + vlcepráce, změna ceny díla 

cena: 362,293,40 Kč bez DPH, 438,375 Kč včetně DPH

datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou,

3/4



považuji za správný, úplný a v tomto zněni plně odpovídajíc! a vyhovujíc! požadavkům zákona o registru
smluv.

8. Dodatek je vyhotoven v čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři (3)
výtisky a zhotovitel jeden (1) výtisk.

9. Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné vůle obou
smluvních stran, nikoliv v tísní čí za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku porozuměly a chápou
její význam, což stvrzuji svými podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 3
Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 3
Změnový list č. 4
Položkový rozpočet ke změnovému listu č, 4

j i oi. M 31. 01. 2022
V V

za zhotovitele za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

na základě plné moci primátor města

4/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí' Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 Číslo OZ: 3
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 22.12.2021
Název akce: Zateplení MŠ Sluníčko - rekuperace - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012222
Způsob odeslání / předání poštou e-mailemlX! faxemf^ osobně
datum: 22.12.2021
Odkazy na specifikaci: Příloha č, 3b

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Příloha č. 3a
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna typu vytápění jednotek VZT - II, a III. etapa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chyby v projektové dokumentaci schází připojení topného média k jednotce VZT.
Vzhledem ke skutečnostem, že potrubí ÚT je již provedeno a nemá dostatečnou kapacitu pro
přivedení až k jednotkám, bude v jednotkách VZT dodatečně instalován elektrický ohřívač.
Pro SO 01 a 02 budou jednotky vybaveny elektrickým ohřívačem již u výrobce

Počet připojených listů specifikací: 3a - položkový rozpočet Č. 3
3b - technická specifikace

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává:

zhotovitel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí' Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 Číslo OZ: 3
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 22.12.2021
Název akce: Zateplení MŠ Sluníčko - rekuperace - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0012222

Způsob odeslání / předání 
datum: 22.12.2021

poštou e-mailemlX! faxemf^ osobně

Odkazy na specifikaci: Příloha č, 3b
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Příloha č. 3a
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna typu vytápění jednotek VZT - II, a III. etapa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chyby v projektové dokumentaci schází připojení topného média k jednotce VZT. 
Vzhledem ke skutečnostem, že potrubí ÚT je již provedeno a nemá dostatečnou kapacitu pro 
přivedení až k jednotkám, bude v jednotkách VZT dodatečně instalován elektrický ohřívač.
Pro SO 01 a 02 budou jednotky vybaveny elektrickým ohřívačem již u výrobce

Počet připojených listů specifikací: 3a - položkový rozpočet Č. 
3b - technická specifikace

3

Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 Q odstavec 7, § 222 | |

Oznámení vydává: 

zhotovitel



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální e investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperační program Životni prostředí

2



/
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo Životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 3
Zhotovitel: BBP stavby s.r.o.
Změnový list vystaviI:
Datum: 22.12.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: : Změna typu vytápění jednotek VZT - II. a III. etapa

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu chyby v projektové dokumentaci schází připojení topného média k jednotce VZT.
Vzhledem ke skutečnostem, že potrubí ÚT je již provedeno a nemá dostatečnou kapacitu pro
přivedení až k jednotkám, bude v jednotkách VZT dodatečně instalován elektrický ohřívač.
Pro SO 01 a 02 budou jednotky vybaveny elektrickým ohřívačem již u výrobce

Počet př[pojených Iistů specifikaď: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

II. etapa 83 600,- Kč
0,- Kč III. etapa 112 000,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:
Pro provádění II etapy

II. etapa 83 600,-Kč Nemění se
III. etapa 112 000,-Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 22.12.2021 Datum: 22.12.2021

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



17.12.2021

MS SLUNICKO

ZL1 zmé ny VZT JEDNOTKY

P edmětem nabĺ dĘ je změna profese UT v objketem So01-So 02 so 03_ P ilohou je zakreslení  poŽadovan ch změn. Změna byla udělana z duvodu Že v PD
UT \ ĺ zTiednotĘ nesjou propcieny do rozvdu UT

Cena celkem

83 600

1 í 2 000

í 95 600

lr.oiedn n.cena
množ .KomentáRef

leoes

GELKEM Kč  bez DPH

P edělani V'ŻT iednotkv So 03

DemontáŽ vodniho oh vač e a osazeni el.ohwaÖe

\ ŕ Żtiednotkv S01 aSo02
Změna objednavka

-_q-rjęary!ry-Ęq9u 
u4f tovamě vybaveni s el. oh ivač  věetně

2 sada

4ks

41 800

28 000



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 4
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 22.12.2021
Název akce: Zateplení MŠ Sluníčko - zateplení - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19„121/0012224
Způsob odeslání/předání poštou^ e-mailem[X] faxemQ osobněQ
datum: 22.12.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Příloha 4a
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění SDK podhledů, doplnění rozšiřovacích profilů nad okny

Popis a zdůvodnění změny;

Změna byla vyvolána předpokládanými následnými pracemi na rozvodech SLP, kdy by rozvody
elektro (silnoproudu i slaboproudu) byly vedeny v lištách a mohlo by docházet k dalšímu
oslabování statické únosnosti keramického stropu. V prostoru jednotek VZT bude proveden
kazetový podhled tak, aby byl zajištěný přístup pro servis jednotek.
Z důvodu malé výšky nad okny (150 mm) nebylo možno osadit překlady. Tyto překlady nebyly
uvedeny v položkovém rozpočtu. Kvůli zachování rozměrů oken byly tyto okna doplněny v jejich
horní části rozšiřovacími profily, které zajistí tepelný odpor, požadovaný PD.

Počet připojených listů specifikací: 4a - položkový rozpočet 4
Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvěs ř vazbu na zákon 134/2 016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 ?<] odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222 [7]

Oznámení vydává:

zhotovitel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 4
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
investor: Statutární město Hradec Králové Datum: 22.12.2021
Název akce: Zateplení MŠ Sluníčko - zateplení - CZ.05.5.18/0.0/0.0/19„121/0012224

Způsob odeslání/předání poštou^ e-mailem[X] faxemQ osobněQ
datum: 22.12.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Příloha 4a

Předmět změny: Doplnění SDK podhledů, doplnění rozšiřovacích profilů nad okny

Popis a zdůvodnění změny;

Změna byla vyvolána předpokládanými následnými pracemi na rozvodech SLP, kdy by rozvody 
elektro (silnoproudu i slaboproudu) byly vedeny v lištách a mohlo by docházet k dalšímu 
oslabování statické únosnosti keramického stropu. V prostoru jednotek VZT bude proveden 
kazetový podhled tak, aby byl zajištěný přístup pro servis jednotek.
Z důvodu malé výšky nad okny (150 mm) nebylo možno osadit překlady. Tyto překlady nebyly 
uvedeny v položkovém rozpočtu. Kvůli zachování rozměrů oken byly tyto okna doplněny v jejich 
horní části rozšiřovacími profily, které zajistí tepelný odpor, požadovaný PD.

Počet připojených listů specifikací: 4a - položkový rozpočet 4
Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvěs 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 £<]

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 [7]

Oznámení vydává:

zhotovitel



EVROPSKÁ unieH VKEvropské

strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperačníprogram Životni prostředí

Stanovisko technického dozoru

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperační program Životni prostřed!

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 4
Zhotovitel: GBP stavby s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: : Doplnění SDK podhledů, doplnění rozšiřovacích profilů nad okny

Popis a zdůvodnění změny:

Změna byla vyvolána předpokládanými následnými pracemi na rozvodech SLP, kdy by rozvody
elektro (silnoproudu i slaboproudu) byly vedeny v lištách a mohlo by docházet k dalšímu
oslabování statické únosnosti keramického stropu, V prostoru jednotek VZT bude proveden
kazetový podhled tak, aby byl zajištěný přístup pro servis jednotek.
Z důvodu malé výšky nad okny (150 mm) nebylo možno osadit překlady. Tyto překlady nebyly
uvedeny v položkovém rozpočtu. Kvůli zachování rozměrů oken byly tyto okna doplněny v jejich
horní části rozšiřovacími profily, které zajistí tepelný odpor, požadovaný PD.

Počet připojených listů specifikací: Počet p řipojenýchvýk resů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

II. etapa - 156 255,- Kč II. etapa 322 948,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:
Pro provádění II etapy

I. etapa 166 693,40 Kč Nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo,____________________________
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 22.12.2021 Datum: 22.12.2021

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpúsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



souPts PRAGĺ

Slavba:
Rekcnstrukce !.ł Ś siuní č kc _ ll. Etapa

objekĺ :
SO 03 - Pa'rilcn C

Sc,.lp;s-

oí  _ Stavebni č ást

} .'..s': ':  Śte'ánakova 373' Hľ adec KrálovÉ

Za:eł = 'ei. sta JtámÍ  měsł o Hĺ adec | GálovÉ

Dař'J.n:

Frojekt3r: :

Zprał :atz'.

17.12.2Ü21

DQitĺ mic GZ s.ĺ -o.

BBP stavĘ s.ĺ -o

ĺ t rł p Kat

iláklady sour} isu G lkem

Pbp.s mJ Ú'fuí  J-enalczKl ceÍ 'acď. ĺ ĺ 'tc2t(t Geĺ rrásocĺ aa

o HSV

o1

D3

D6

o9

D 997

D S)8

o PSV

D 711

D 7ĺ 3

ł  762

D 763

Práce a dodá'dry HsV

zemni pfáce

svš lé  a komplebĺ  konstukce

Úpra'ĺ y porrch ' podlahy a mazování  v plna

ostalni kons uke a práce. bouľ áni

PlEsun suté

Plbsun hmot

Práce a dodávky PSV

lzolace proti voĺ lé , vEtkosli a plynŮm

lzolace tepehé

KonsÚUkce tesa ské

Konstrukce suché  v stavbĄ/

1. NP
2ł 7.89
060 0t leť es\a Y nkoł rni c oÔy
2. NP
t8Ż-43

osoč  t lä as\  a Y í Ú(ogŕ  choÔý
S ret

konstrukce z ocelovyct pĺ ont]  CD' UD jednoduś e

í 66 693'40

0.00

0.00

0.00

0,00

o.00

0.00

0.(x)

166 693.40

0.00

0.00

0.00

260 253_20

K 7ąj131411 R Podll d ze sáĺ 'ĺ olĺ aĺ tomv c ĺ lesek dvorĺ vĺ stvá zavé ś eĺ rá spodní
m2 302.620

247.E90

{ ĺ .620

182,430

-46.4t80

30?.620

860.00 ?fÉ 2í .,m csÚRs201901

D 764 Konstruke klempĺ bké 0.00




